

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE - chodníky z AC 2021

Akce: Herbenova ul., zpevnění ploch na p.p.č.570/1a575/1 v k.ú.Klíše

výkaz výměř	jednotka	výkaz	cena	celkem
základní výkaz výměř				0,00
odstranění AC tl.5cm	m2	45,20	25,00	1130,00
zaříznutí AC tl.5cm	bm	3,40	20,00	68,00
odstranění stávajícího betonového podkladu tl.10cm	m2	90,20	88,00	7937,60
odstranění stávajících zahr.obrubníků včetně patky	m	25,80	40,00	1032,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	223,20	91,00	20311,20
odvoz živických směsí na skládku s uložením	t	57,50	59,00	3392,50
úprava pláně se zhuťněním min.30Mpa	m2	929,90	15,00	13948,50
štěrk 0-32, vyrovnání podkladů,tl.15cm, včetně hutnění	m2	884,70	88,00	77853,60
osazení nových zahradních obrub 100/25/5 + dodání	bm	0,00	129,00	0,00
zhotovení betonového podkladu tl.10cm	m2	90,20	272,00	24534,40
postřík - mezinátěr podkladní vrstvy 0,8kg/m2	m2	45,10	14,00	631,40
pokládka ACO8 tl.5cm	m2	45,10	425,00	19167,50
				0,00
				0,00
				0,00
doplňující údaje				0,00
odstranění živických povrchů tl.do 10cm	m2	209,10	198,00	41401,80
odstranění stávajícího podkladu tl.15cm	m2	839,60	186,00	156165,60
odvoz stávajících podkladů tl.15cm, včetně uložení	t	329,60	145,00	47792,00
osazení silničních obrub 100/25/15, včetně dodání	m	94,10	438,00	41215,80
řezání AB tl.do 12cm	bm	11,50	189,00	2173,50
pokládka ACO 11, komunikace tl.7cm	m2	237,90	575,00	136792,50
povrch zpevněné plochy z frézované drti tl.do10cm	m2	646,80	181,00	117070,80
zemní práce - dorovnání výškových nerovností tl.30cm	m2	129,50	365,00	47267,50
odvoz stávajících podkladů tl.15cm, včetně uložení	t	5,60	145,00	812,00
osazení silničních obrub 100/25/15, včetně dodání	m	21,00	438,00	9198,00
zesílení patky obrubníku betonem	m3	1,15	2105,00	2420,75
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			772316,95	

cena bez DPH:	772 317,0 Kč
DPH 21%:	162 186,6 Kč
celkem včetně 21% DPH:	934 503,5 Kč